ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DĨNH KẾ

Số:       /TB- TCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Dĩnh Kế, ngày 14 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 13/6/2024 của

Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND phường

Đại biểu tiếp công dân:

1. Ông: Đỗ Huy Hoàng – Bí thư Đảng ủy.

2. Ông: Đỗ Văn Dương -  Chủ tịch HĐND phường

3. Bà: Nguyễn Thị Hồng Vinh- Phó chủ tịch UBND phường

4. Bà: Nguyễn Thị Ánh Tuyết- Phó chủ tịch HĐND phường

5. Ông: Trần Quốc Hoàn – Phó chủ tịch UBND phường

Cùng tiếp có ông Nguyễn Văn Thân – công chức tư pháp hộ tịch; ông Nguyễn Mạnh

Tùng - Trưởng công an phường, ông Nguyễn Minh Thắng – Chủ tịch UBMTTQ, ông

Nguyễn Văn Khánh – Chủ tịch Hội CCB, bà Giáp Thị Lưu – Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ,

.

Trong ngày, các đại biểu đã tiếp: Không lượt ý kiến

Trên đây là kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 13/6/2024 của đồng chí thường trực

Đảng ủy, HĐND, UBND phường. Chủ tịch UBND phường trân trọng báo cáo đến các cơ

quan, cán bộ, công chức, các tổ chức chính trị - xã hội, các chi bộ, tổ dân phố trên địa bàn

phường để biết./.

Nơi nhận:

- TT Thành ủy, HĐND, UBND thành phố (để b/c);

- Thanh tra, Ban tiếp công dân thành phố (để b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, các Phó chủ tịch (để t/ hiện);

- Cán bộ, công chức, MTTQ, các đoàn thể, các chi bộ, tổ dân phố;

- Trưởng đài truyền thanh (để tuyên truyền);

- Lưu: VT, TCD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vinh

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T08:36:21+0700

		2024-06-17T08:55:58+0700

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T08:56:13+0700